
Liste n° 1 Candidats du parti "Alternative régionale et communale (ARC)"

N° Nom Prénom Qualification

01.01 Berberat Jean Luc nouveau

01.02 Bussian-Leblois Morgane ancienne

01.03 Chiesa Josefa nouvelle

01.04 Comte Michèle nouvelle

01.05 Comte Roger nouveau

01.06 Domon Patrick ancien

01.07 Garraux Philippe nouveau

01.08 Iles Josika ancienne

01.09 Meyer Michel ancien

01.10 Perotto Raphaël nouveau

01.11 Perret Danika ancienne

01.12 Pessotto-Bueche Florine nouvelle

01.13 Tanner Paula nouvelle

01.14 Thommen Swann ancien

01.15 Voisin Claude nouveau

01.16 Voisin Claude nouveau

01.17 Thommen Swann ancien

01.18 Tanner Paula nouvelle

01.19 Pessotto-Bueche Florine nouvelle

01.20 Perret Danika ancienne

01.21 Perotto Raphaël nouveau

01.22 Meyer Michel ancien

01.23 Iles Josika ancienne

01.24 Garraux Philippe nouveau

01.25 Domon Patrick ancien

01.26 Comte Roger nouveau

01.27 Comte Michèle nouvelle

01.28 Chiesa Josefa nouvelle

01.29 Bussian-Leblois Morgane ancienne

01.30 Berberat Jean Luc nouveau

Liste N°2 Candidats du parti "Socialiste et sympathisants (PS)"

N° Nom Prénom Qualification

02.01 Beck Elisabeth ancienne

02.02 Fiechter Springenfeld Nathalie ancienne
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02.03 Zürcher Bettina ancienne

02.04 Lambert Mélanie nouvelle

02.05 Ruchonnet Marie nouvelle

02.06 Stöcklin Regina nouvelle

02.07 Pepe Gerolamo ancien

02.08 Ruchonnet Michel ancien

02.09 Zimmermann Olivier ancien

02.10 Bassard Gérald nouveau

02.11 Carnal Vital nouveau

02.12 Rodrigues Diamantino nouveau

02.13 Springenfeld Loïc nouveau

02.14 Springenfeld Loïc nouveau

02.15 Rodrigues Diamantino nouveau

02.16 Carnal Vital nouveau

02.17 Bassard Gérald nouveau

02.18 Zimmermann Olivier ancien

02.19 Ruchonnet Michel ancien

02.20 Pepe Gerolamo ancien

02.21 Stöcklin Regina nouvelle

02.22 Ruchonnet Marie nouvelle

02.23 Lambert Mélanie nouvelle

02.24 Zürcher Bettina ancienne

02.25 Fiechter Springenfeld Nathalie ancienne

02.26 Beck Elisabeth ancienne

Liste n°3 Candidats du parti "Les Libéraux-Radicaux (PLR)"

N° Nom Prénom Qualification

03.01 Häller Joëlle ancienne

03.02 Häller Joëlle ancienne

03.03 Tharin Gisèle ancienne

03.04 Tharin Gisèle ancienne

03.05 Aellen Gaëtan ancien 

03.06 Aellen Gaëtan ancien 

03.07 Brahier Vincent ancien

03.08 Brahier Vincent ancien

03.09 da Silva Samuel nouveau

03.10 da Silva Samuel nouveau

03.11 Doutaz Yann nouveau

03.12 Doutaz Yann nouveau

03.13 Gerber Denis ancien

03.14 Gerber Denis ancien

03.15 Gerber Jean-Paul ancien

03.16 Gerber Jean-Paul ancien

03.17 Luginbühl Jean-Michel nouveau

03.18 Luginbühl Jean-Michel nouveau

03.19 Müller Daniel ancien



03.20 Müller Daniel ancien

03.21 Nikles Mathias nouveau

03.22 Nikles Mathias nouveau

03.23 Spielhofer Cédric ancien

03.24 Spielhofer Cédric ancien

03.25 Tharin Christian ancien

03.26 Tharin Christian ancien

03.27 Bastardoz Michel ancien

03.28 Bastardoz Michel ancien

03.29 Jeanneret Corentin ancien

03.30 Jeanneret Corentin ancien

03.31 Gilomen Marcel nouveau

Résultats avec nombre de voix obtenues

N° Nom Prénom Qualification Parti Nbr. de voix

01.01 Berberat Jean Luc nouveau ARC 745

01.02 Bussian-Leblois Morgane ancienne ARC 677

01.03 Chiesa Josefa nouvelle ARC 720

01.04 Comte Michèle nouvelle ARC 611

01.05 Comte Roger nouveau ARC 594

01.06 Domon Patrick ancien ARC 794

01.07 Garraux Philippe nouveau ARC 647

01.08 Iles Josika ancienne ARC 740

01.09 Meyer Michel ancien ARC 763

01.10 Perotto Raphaël nouveau ARC 682

01.11 Perret Danika ancienne ARC 667

01.12 Pessotto-Bueche Florine nouvelle ARC 694

01.13 Tanner Paula nouvelle ARC 725

01.14 Thommen Swann ancien ARC 717

01.15 Voisin Claude nouveau ARC 689

02.01 Beck Elisabeth ancienne PS 561

02.02 Fiechter Springenfeld Nathalie ancienne PS 547

02.03 Zürcher Bettina ancienne PS 413

02.04 Lambert Mélanie nouvelle PS 380

02.05 Ruchonnet Marie nouvelle PS 456

02.06 Stöcklin Regina nouvelle PS 378

02.07 Pepe Gerolamo ancien PS 439

02.08 Ruchonnet Michel ancien PS 493

02.09 Zimmermann Olivier ancien PS 476

02.10 Bassard Gérald nouveau PS 409

02.11 Carnal Vital nouveau PS 462

02.12 Rodrigues Diamantino nouveau PS 380

02.13 Springenfeld Loïc nouveau PS 428

03.01 Häller Joëlle ancienne PLR 608



03.03 Tharin Gisèle ancienne PLR 651

03.05 Aellen Gaëtan ancien PLR 651

03.07 Brahier Vincent ancien PLR 751

03.09 da Silva Samuel nouveau PLR 671

03.11 Doutaz Yann nouveau PLR 723

03.13 Gerber Denis ancien PLR 801

03.15 Gerber Jean-Paul ancien PLR 754

03.17 Luginbühl Jean-Michel nouveau PLR 587

03.19 Müller Daniel ancien PLR 613

03.21 Nikles Mathias nouveau PLR 737

03.23 Spielhofer Cédric ancien PLR 853

03.25 Tharin Christian ancien PLR 646

03.27 Bastardoz Michel ancien PLR 599

03.29 Jeanneret Corentin ancien PLR 796

03.31 Gilomen Marcel nouveau PLR 355

Sont élus

N° Nom Prénom Qualification Nbr. de voix Remarque

01.06 Domon Patrick ancien ARC 794

01.09 Meyer Michel ancien ARC 763

01.01 Berberat Jean Luc nouveau ARC 745 Elu au CM

01.08 Iles Josika ancienne ARC 740 Elue au CM

01.13 Tanner Paula nouvelle ARC 725 Elue au CM

01.03 Chiesa Josefa nouvelle ARC 720

01.14 Thommen Swann ancien ARC 717

01.12 Pessotto-Bueche Florine nouvelle ARC 694

01.15 Voisin Claude nouveau ARC 689

01.10 Perotto Raphaël nouveau ARC 682

01.02 Bussian-Leblois Morgane ancienne ARC 677

01.11 Perret Danika ancienne ARC 667

Viennent-ensuite

N° Nom Prénom Qualification Nbr. de voix

01.07 Garraux Philippe nouveau ARC 647

01.04 Comte Michèle nouvelle ARC 611

01.05 Comte Roger nouveau ARC 594



Sont élus

N° Nom Prénom Qualification Nbr. de voix Remarque

02.01 Beck Elisabeth ancienne PS 561

02.02 Fiechter Springenfeld Nathalie ancienne PS 547

02.08 Ruchonnet Michel ancien PS 493

02.09 Zimmermann Olivier ancien PS 476 Elu au CM

02.11 Carnal Vital nouveau PS 462

02.05 Ruchonnet Marie nouvelle PS 456

02.07 Pepe Gerolamo ancien PS 439

Viennent-ensuite

N° Nom Prénom Qualification Nbr. de voix

02.13 Springenfeld Loïc nouveau PS 428

02.03 Zürcher Bettina ancienne PS 413

02.10 Bassard Gérald nouveau PS 409

02.04 Lambert Mélanie nouvelle PS 380

02.12 Rodrigues Diamantino nouveau PS 380

02.06 Stöcklin Regina nouvelle PS 378

Sont élus

N° Nom Prénom Qualification Nbr. de voix Remarque

03.23 Spielhofer Cédric ancien PLR 853

03.13 Gerber Denis ancien PLR 801

03.29 Jeanneret Corentin ancien PLR 796 Elu au CM

03.15 Gerber Jean-Paul ancien PLR 754

03.07 Brahier Vincent ancien PLR 751

03.21 Nikles Mathias nouveau PLR 737

03.11 Doutaz Yann nouveau PLR 723

03.09 da Silva Samuel nouveau PLR 671

03.03 Tharin Gisèle ancienne PLR 651

03.05 Aellen Gaëtan ancien PLR 651

03.25 Tharin Christian ancien PLR 646

03.19 Müller Daniel ancien PLR 613

Viennent-ensuite



N° Nom Prénom Qualification Nbr. de voix

03.01 Häller Joëlle ancienne PLR 608

03.27 Bastardoz Michel ancien PLR 599

03.17 Luginbühl Jean-Michel nouveau PLR 587

03.31 Gilomen Marcel nouveau PLR 355


